
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.13.2015

Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej Nr 12 przy ul. Jana Długosza 14 w Kaliszu
Numer ogłoszenia w BZP: 193552 - 2015; data zamieszczenia w BZP: 30.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer
ogłoszenia w BZP: 142580 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie,  tel.
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej Nr
12 przy ul. Jana Długosza 14 w Kaliszu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiot  zamówienia  obejmuje  roboty  budowlane
związane z modernizacją dachu Szkoły Podstawowej Nr 12 przy ul. Jana Długosza 14 w Kaliszu (części
szkolnej - budynek A i części sportowej - budynek B) w oparciu o dokumenty określone w pkt. 4.2. a) -
b) SIWZ i obejmuje m.in.: a) demontaż istniejącego pokrycia, obróbek blacharskich i orynnowania; b)
ocenę  i  naprawę  uszkodzonych  odsłoniętych  elementów  drewnianej  więźby  dachowej;  c)  naprawę
kominów wraz z otynkowaniem i odmalowaniem; d) ułożenie na deskowaniu folii  wstępnego krycia,
montaż  kontrłat  i  łat;  e)  zaimpregnowanie  preparatem  przeciwgrzybiczym  i  owadobójczym  oraz
ognioochronnym; f) wykonanie obróbek blacharskich, montaż rynien i rur spustowych, pełną wymianę
metalowych  osłon  kanałów  wentylacyjnych  i  osłon  kominowych;  g)  wykonanie  nowego  pokrycia
dachowego; h) wymianę włazów dachowych; i) montaż płotków przeciwśnieżnych; j) ocieplenie dachu
budynku  A  wełną  mineralną;  k)  wymianę  instalacji  odgromowej  wraz  z  wykonaniem  pomiarów.
UWAGA!  Roboty  budowlane  będą  prowadzone  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  -  zgodnie  z
pozwoleniem nr  107/2015/A Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Poznaniu-  Delegatury w
Kaliszu,  stanowiącym  załącznik  do  SIWZ.  2.  Wykonawca  w  ramach  przedmiotu  zamówienia
zobowiązany jest również do wykonania wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, utrzymania
zaplecza  budowy,  organizacji  placu  budowy,  w przypadku potrzeby zajęcia  pasa drogowego na czas
wykonania  ww.  inwestycji,  należy  wystąpić  w  imieniu  Zamawiającego  do  Zarządu  Dróg  Miejskich
składając  stosowny  wniosek,  ewentualnego  poniesienia  kosztów  za  zajęcie  pasa  drogowego  lub
podpisania  umowy użyczenia  drogi,  realizacji  warunków określonych  w pozwoleniu  wydanym przez
Wielkopolskiego  Wojewódzkiego  Konserwatora  Zabytków,  wykonania  wszelkich  badań  i  prób,



przywrócenia terenu i nawierzchni przyległych do obiektu do stanu poprzedniego oraz innych czynności
niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. 3. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia
wykona  dokumentację  powykonawczą  w  2  egzemplarzach.  4.  Zamawiający  wymaga  udzielenia  na
wykonany przedmiot  zamówienia  gwarancji  jakości  oraz  rozszerzonej  rękojmi  za  wady na okres  nie
krótszy  niż  3  lata  liczony  od  daty  podpisania  (bez  uwag)  końcowego  protokołu  odbioru  robót.  5.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w SIWZ i załącznikach do niej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.12.10-9, 45.26.13.00-7, 45.26.14.00-8, 45.26.21.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• KIK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMADYNTOWA,
ul. Sportowa 6A, 63-500 OSTRZESZÓW, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 460124,01 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 375205,94

• Oferta z najniższą ceną: 375205,94 / Oferta z najwyższą ceną: 448544,64

• Waluta: PLN.


